Заявление на получение кредита (транша) № _______

В соответствии с Кредитным договором (Индивидуальные условия кредитования) № ____________ от «__»_______ 20___ года просим предоставить денежные средства на следующих условиях:
	Сумма выдачи, рублей РФ

	Цель использования

	Дата выдачи

	Расчетный счет для зачисления денежных средств
	№____________________________, открытый в РНКБ Банк (ПАО).

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Заемщика)
настоящим подтверждает, что не наступил никакой из случаев досрочного истребования кредита, указанный в Кредитном договоре, и что все заявления и заверения, изложенные в Кредитном договоре, являются верными на дату подписания настоящего Заявления.

От имени Заемщика[footnoteRef:1]: [1:  Заполняется Заемщиком при составлении Заявления на получение кредита. ]

___________________   _____________
          (Ф.И.О.)                 (подпись)[footnoteRef:2] [2:  Исключается при подписании Электронной подписью.]

[bookmark: _GoBack]М.П. [footnoteRef:3] [3:  Исключается при подписании Электронной подписью.]

Кредитор:[footnoteRef:4]	Заемщик:[footnoteRef:5] [4:  Заполняется (включается в текст Кредитного договора) Заемщиком и Кредитором при заключении Кредитного договора. Исключается при подписании Электронной подписью в Системе ДБО.]  [5:  Заполняется (включается в текст Кредитного договора) Заемщиком и Кредитором при заключении Кредитного договора. Исключается при подписании Электронной подписью в Системе ДБО.]

______________________________	        ___________________________
(Ф.И.О.)	          (Ф.И.О.)
______________________________	        ___________________________
(подпись)[footnoteRef:6]	          (подпись)[footnoteRef:7] [6:  Исключается при подписании Электронной подписью.]  [7:  Исключается при подписании Электронной подписью.]

М.П.[footnoteRef:8]	М.П.[footnoteRef:9] [8:  Исключается при подписании Электронной подписью.]  [9:  Исключается при подписании Электронной подписью.
]